
CITTÀ DI ALGHERO
Provincia di Sassari

SINDACO   

ORDINANZA SINDACALE

N. 21 del 19/10/2024

OGGETTO: CHIUSURA SCUOLA DELL'INFANZIA E SCUOLA SECONDARIA DI SANTA 
MARIA LA PALMA PER INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA

IL SINDACO

CONSIDERATO che si rende necessario un intervento di manutenzione straordinaria nell’immobile che 
ospita la scuola per l’infanzia e la scuola secondaria di Santa Maria La Palma;

VISTA l’urgenza dell’intervento programmato dal servizio manutenzioni del Comune;

RILEVATO che il tecnico e il personale in forza al servizio manutenzioni ha effettuato un sopralluogo in data 
18 ottobre 2024 presso i luoghi segnalati, confermando la fattibilità e disponibilità all'intervento per il 
giorno 21 ottobre 2024;

SENTITA la dirigenza scolastica;

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere in merito;

VISTO l’art. 50 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 ;

ORDINA

la chiusura della scuola secondaria per il giorno 21 e dell’infanzia per i giorni 21 e 22 ottobre 2024 di Santa 
Maria La Palma, al fine di consentire i lavori di manutenzione straordinaria da parte del servizio 
manutenzioni del Comune di Alghero;

DISPONE
che il presente provvedimento:



• sia reso noto alla cittadinanza a mezzo stampa, affisso all'Albo Pretorio e pubblicato sul sito web 
dell'Ente;

• sia trasmesso al Segretario Generale e ai Dirigenti dell’Ente.
• Sia trasmesso al dirigente scolastico.

  IL SINDACO
         Raimondo Cacciotto

 

    Sindaco

    CACCIOTTO RAIMONDO / Namirial 
S.p.A./02046570426

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito 
internet per il periodo della pubblicazione: http://albo.comune.alghero.ss.it/web/trasparenzaj/albo-pretorio

Successivamente l’accesso agli atti viene dai singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità 
di cui alla L. 241/90 e s.m.i., nonché al Regolamento per l’Accesso Documentale, Civico e Generalizzato agli Atti Amministrativi


